
 

           
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                              
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/23-03/6 
URBROJ: 2163-4-01-23-1 
Labin,  15. veljače 2023. 

 
 
Na temelju članka 127. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 144/21.) i  članka 

31. Statuta Grada Labina (“Službene novine  Grada Labina”, broj 09/09., 9/10.- lektorirani 
tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.-pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina 
na sjednici 15. veljače 2023. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za zaduživanje 

 
 

Članak 1. 
 

 Daje se suglasnost za zaduživanje Trgovačkom društvu u većinskom vlasništvu 
Grada Labina, 1. MAJ d.o.o. Labin putem investicijskog kredita po programu HABOR-a, u 
iznosu od 192.100,00 EUR-a, posredstvom Erste&Steiermarkische Bank d.d. Rijeka. 
Namjena dugoročnog kredita je nabava specijalnog komunalnog stroja za čišćenje javnih 
površina sa usisavanjem, uz slijedeće uvjete: 
 
 

 

Vrsta kredita Investicijski kredit po programu HBOR-a – javni 
sektor 

Iznos kredita 192.100,00 EUR-a  

Naknada za obradu kreditnog zahtjeva 0,25 % (480,25 EUR-a) 
Kamatna stopa (za vrijeme korištenja i 
otplate kredita) 

3 % godišnje, fiksna   

Metoda obračuna kamata Proporcionalno 
Rok otplate kredita 5 godina 
Rok korištenja kredita Do 30.06.2023. godine 
Otplata glavnice kredita 60 jednakih mjesečnih rata 
Naknada za rezervaciju sredstava Nema 
Poček Bez počeka , dospijeće prve rate 01.07.2023. 

Instrumenti osiguranja kredita Obična zadužnica 
 

 
  

 
 



 

Članak 2. 
 
 Za zaduženje iz članka 1. ove Odluke Grad Labin ne preuzima nikakva jamstva. 
 
 

Članak 3. 
    
  Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 
Labina”. 
 
  
                     PREDSJEDNICA 
                           Gradskog vijeća 
 
                               Eni Modrušan, v.r.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


